Учебно-методическая карта учебной дисциплины «Судебно-бухгалтерская экспертиза» 

для дневной формы получения высшего образования
специальности 1-25 01 08 «Бухгалтерский учет, анализ и аудит (по направлениям)»

специализаций 1-25 01 08-03 07 «Бухгалтерский учет, анализ и аудит в агропромышленном комплексе»,

1-25 01 08-03 04 «Бухгалтерский учет, анализ и аудит на предприятии транспорта»
	Номер раздела, 

темы
	Название раздела, темы
	Количество аудиторных часов
	Иное*
	Форма контроля

знаний

	
	
	Лекции
	Практические

занятия
	Семинарские

занятия
	Лабораторные 

занятия
	Количество часов УСР
	
	

	
	
	
	
	
	
	Л
	Пз
	Лаб
	
	

	1
	Судебные экспертизы, их цели и задачи
	2
	2
	
	
	2
	
	
	[1-4, 7-12]
	Опрос

	2
	Сущность, задачи, предмет и метод судебно-бухгалтерской экспертизы
	2
	2
	
	
	2
	
	
	[1-4, 7-12]
	Опрос

	3
	Государственное регулирование судебно-экспертной деятельности в Республике Беларусь
	2
	2
	
	
	
	
	
	[1-4, 7-12]
	Опрос

	4
	Организация судебно-бухгалтерской экспертизы 
	2
	2
	
	
	2
	2
	
	[1-4, 7-12]
	Опрос,

контрольная работа

	5
	Технология проведения судебно-бухгалтерской экспертизы
	4
	2
	
	
	
	2
	
	[1-4, 7-12]
	Опрос

	6
	Порядок исследования экспертом – бухгалтером представленных на экспертизу материалов
	2
	2
	
	
	
	
	
	[1-4, 7-12]
	Опрос,

контрольная работа

	7
	Методика исследования хозяйственных и финансовых операций при производстве судебно-бухгалтерской экспертизы
	4
	4
	
	
	2
	2
	
	[1-4, 7-12]
	Опрос

	8
	Заключение по результатам судебно-бухгалтерской экспертизы и его реализации
	2
	2
	
	
	
	2
	
	[1-4, 7-12]
	Опрос,

контрольная работа

	
	Всего часов
	20
	18
	
	
	8
	8
	
	зачет
	Зачет
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